
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про перейменування відокремлених  

структурних підрозділів Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію директора Бериславського педагогічного 

коледжу імені В.Ф. Беньковського Херсонського державного університету 

Климович М.В. та директора Генічеського медичного училища Херсонського 

державного університету Толубець Г.О. про перейменування закладів для 

забезпечення можливості здійснення вступної кампанії у 2020 році 

Вчена рада вирішила: 

1. Перейменувати Бериславський педагогічний коледж імені 

В.Ф. Беньковського Херсонського державного університету на 

Бериславський фаховий педагогічний коледж імені В.Ф. Беньковського 

Херсонського державного університету. 

2. Перейменувати Генічеське медичне училище Херсонського 

державного університету на Генічеський фаховий коледж Херсонського 

державного університету. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


